[bookmark: _GoBack]

Постановление Администрации Нытвенского муниципального района Пермского края
от 10 июня 2011 г. N 50
"Об официальном сайте "Нытвенский муниципальный район"

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Установить официальным сайтом Нытвенского муниципального района в сети "Интернет" для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления сайт "Нытвенский муниципальный район", адрес официального сайта: http://nytva.permarea.ru.
[bookmark: sub_2]2. Органом, уполномоченным на ведение официального сайта, является администрация Нытвенского муниципального района.
[bookmark: sub_3]3. Организация подготовки и представления информации для размещения на официальном сайте возлагается на уполномоченных сотрудников структурных подразделений администрации района - поставщиков информационных материалов, которые отвечают за своевременность, полноту, качество этих сведений, соответствие документов на бумажных носителях их электронным копиям и актуализацию информации.
[bookmark: sub_4]4. Опубликовать постановление в районной газете "Новый день".
[bookmark: sub_5]5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Мурашову Л.А.

	Глава администрации района
	В.Г. Трефилов